1

PORTARIA Nº 024/2023

“Dispõe sobre nomeação para provimento de

cargos do Concurso Público”

O Prefeito Municipal de Monte Santo de Minas,

Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições

que lhe confere o Artigo 96, Inciso II, alínea “a”, da

Lei Orgânica do Município, e nos termos da

legislação municipal específica, resolve:

Art. 1º - Ficam NOMEADOS em caráter efetivo,

para provimento do Quadro de Cargos e Funções Públicas do Município de Monte Santo de Minas,

os candidatos aprovados no Concurso Público Edital nº 001/2020 abaixo relacionados:

Cargo: Enfermeiro do PSF

FERNANDA BALDUSSI

Cargo: Nutricionista

GABRIELA BORGES E SILVA

Monte Santo de Minas – MG, 25 de Agosto de  2023.

Carlos Eduardo Donnabella

Prefeito Municipal

		2023-08-25T15:12:20-0300
	CARLOS EDUARDO DONNABELLA:35740531691